«ИНТА» КАР КЫТШЛОН
МУНИЦИПАЛЬНОЙ ЮКОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ИНТА»

ШУОМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Республика Коми, г.Инта

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования городского округа «Инта»

от 25.02.2019 года № 2/203 ссОб организации круглогодичного
оздоровления, отдыха и занятости детей и подростков

в возрасте 6-18 лет, временного трудоустройства
несовершеннолетних в свободное от учёбы время в 2019 году»

В целях приведения в соответствие актов администрации муниципального

образования городского округа «Инта» администрация муниципального образования
городского округа «Инта» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального

образования городского округа «Инта» от 25.02.2019 года № 2/203 «Об организации

круглогодичного оздоровления, отдыха и занятости детей и подростков в возрасте 6-18 лет,

временного трудоустройства несовершеннолетних в свободное от учёбы время в 2019

году» следующего содержания:

1.4, Приложение 5 к постановлению изложить в редакции согласно Приложению к

настоящему постановлению;

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя

руководителя администрации МОГО «Инта» Е.Д.Груздеву.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

4. Постановление подлежит размещению на официальном сайте МОГО «Инта».

Глава городского округа «Инта»-

руководитель администрации Л.В.Титовец

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель руководителя
администрации МОГО «Инта» Е.Д.Груздева

Начальник Правового управления
администрации МОГО «Инта» Т.В.Синакаева

Начальник Отдела образования
администрации МОГО «Инта» Е.С.Сердюкова

Наименование источника размещения

Официальный сайт МОГО «Инта»
СМИ «Искра — твоя городская газета»

КонсультантПлюс
Регистр НПА

Прокуратура

Отметка начальника Правового
управления
администоа ~ни МОГО «Инта»

Рассылка:

1-ЕДГруздева
1- финансовое управление
1 — отдел бюджетного анализа, прогнозирования доходов и налоговой политики

2- Отдел образования
1 — МКУ «ГУНО»
1 — ГБУЗ РК ««Интинская ЦГБ»
1- Роспотребнадзор по г. Инте
1 - ГУ РК «ЦЗН г. Инты»
1- ГБУРК «ЦСЗНг.Инты»
1- ОМВД России по г. Инте
1 - ГИБДД ОМВД по г. Инте

1-КПДН
11- ОУ: МБОУ СОШМЛ$5,б,8,9,10Пиией 1,Гимн.2, с.Петрунь, пст.Абезь, с.Косьювом, МАОУГимн.№3
2- МБУДО: ЦВР, СЮН
1 - МБУ «Спортивная школа «Юность»
1-Девда Н.С.

Исп. Девда Н.С.67905

Приложение
к постановлению администрации МОГО «Инта»
от «отг» ~т.р ~~ т' 2019 года№ Щ~~~

«Приложение 5
к постановлению администрации МОГО «Инта»

от 25.02.2019 года № 2/203

ПЛАН
численности несовершеннолетних для временного трудоустройства в свободное

от учебы время в муниципальные бюджетные образовательные организации,
расположенные на территории МОГО «Инта»

Наименование

муниципального
бюджетного
учреждения

Кол-во

рабочих
дней в

смену

Сроки
труд-ва

10

май
13.05.-
24.05.

15

июнь

04.06.-
25.06.

10

июнь

13.06.-
26.06.

10

июль

01.07.-
12.07.

10

июль

15.07.-
26.07.

10

август
01.08.-
14.08.

10

август
15.08.-
29.08

10

сентябрь
02.09.-
13.09

10

сентябрь
16.09.-
27.09

Итого

МБОУ «СОШ
№6»
МБОУ «СОШ
пст. Абезь»
МБОУ «СОШ
с. Косьювом»
МБОУ «СОШ
с. Петрунь»

Учреждения образования

15

15

15

МБУДО СЮН

МБУДО ЦВР
ИТОГО:

25
60

85

150

150

30

57

15
60

80

12
60

72

13
60

78

10
46

56

12
40
52

40
40

117
516
670

Учреждения культуры

МБУК «ЦНХТ
«ДКиТ»
МБУК «ИКМ»
МБУК «ЦБС»
МБУК

ЦКНиТНТ»
ИТОГО:

10

21

10

20 14

26

10
10

55

3~